



## Verksamhetsplan

### IBK Härnösand säsongen 2024/2025

Föreningen har senaste säsongen haft en fullständig styrelse och strävan är att fortsätta det här verksamhetsåret med en fulltalig styrelse med alla dess poster tillsatta. Linda Uhlander fortsätter arbetet med sponsorer, vilket framförallt är viktigt för herrlaget som spelar i division 1, vilket är kostsamt.

Vi avser dela föreningen i två delar, "IBK Härnösand" och "IBK Härnösand Ungdom". Våra representationslag (i nuläget endast herrA) stannar kvar i IBK Härnösand och alla andra lag flyttas över till IBK Härnösand Ungdom. Syftet är bl.a. att kunna erbjuda spelare som ligger strax under division-1-nivån spel i division 2 - IBF tillåter inte detta inom samma förening. En positiv effekt av detta är att seniorverksamheten (som är kostsam) inte riskerar att försätta ungdomsverksamheten utan kapital.

### Seniorverksamhet

Herrlaget lyckades säsongen 2023/2024 med målsättningen att hålla sig kvar i division 1.

Tanken är att under säsongen 2024/2025 fortsatt ha två seniorlag. HerrA's målsättning är att förankra spel i division 1 och det andra laget i division 3, med kval mot division 2. För division 3 är tanken att ha en stor spelartrupp som spelar både i division 3 samt utveckling B.

Stort ansvar vilar på herrlaget att säkra intäkter och hålla ner kostnaderna för att bära sin egen ekonomi, annars kommer inte det laget/föreningen att kunna fortsätta bedriva sin verksamhet.

### Ungdomsverksamhet

Föreningen hade förra säsongen 10 ungdomslag, varav 2 flicklag och 8 pojklag med spelare födda från år 2018 upp till år 2008. Målsättningen är att kunna behålla dessa lag 2024/2025 även om förmodligen vissa hopslagningar kommer behövas för att få fulltaliga lag. Planen är utöka med ett nytt flicklag respektive ett pojklag med spelare födda år 2018, d.v.s delar av det som förra säsongen var "Bollskoj 17/18". Detta följer föreningens beslut sedan tidigare, att starta nya lag från säsongen det år spelarna fyller 7 år.

### Aktiviteter

Den här säsongen avser IBK Härnösand att sälja 3 000 skraplotter, vilket ger en viktig intäkt till föreningen.

Den föreningsgemensamma avslutningen brukar vara mycket uppskattad och vi har som mål att kunna genomföra och ge våra spelare det, även det här året.

För att säkra kapital till herrlaget (div 1) kommer laget genomföra flera inkomstbringande aktiviteter:

1. I slutet av juli 2024 spelas en smålagscup på parkeringen utanför ICA/Intersport – ett nytt initiativ.
2. Hösten 2024 spelas den årliga Företagscupen i Landgrenshallen – återkommade.



3. Hösten 2024 (sannolikt på höstlovet) kommer yngre spelare erbjudas ett höstläger fylld med innebandy – ett nytt initiativ.
4. Försäljning av toalettpapper i samarbete med ICA Maxi Härnösand – ett nytt initiativ.

## Utbildning

IBK Härnösand strävar efter att ha utbildade ledare och kommer därför jobba vidare under säsongen med att erbjuda ledarna utbildning i enlighet med förbundets utvecklingsplan. Vi följer Västernorrlands innebandyförbunds rekommendation för att våra ledare ska få ledarlicens och vi strävar efter att behålla den goda kvalitén hos ledarna med bland annat utbildning.

Varje år utbildas dessutom en ny kull föreningsdomare. Inför säsongen 2024/2025 är det spelare födda 2010 som utbildas av VIBF.

## Utvecklingsarbete

Tre ledamöter kliver av styrelsen (Linda Eriksson, Chatrine Uhlander och Katarina Skoglund). Andreas Lindstedt slutar som ordförande, men fortsätter hjälpa föreningen med sina övriga ansvarsområden. Linda Uhlander har värvat tre nya personer till styrelsen och vi letar ny ordförande efter Andreas Lindstedt. Vårt största fokus under säsongen 2024/2025 kommer därför bli att hitta en ny ordförande, samt involvera de nya ledamöterna i IBK Härnösands styrelsearbete.

## Ekonomi

Föreningen har ett behov att förbättra det ekonomiska läget efter några år av större investeringar, bl.a. utomhusplanen, löpande materialinköp samt att bekosta en anmälningsavgift per lag för att spela cup. Herrlagets spel i division 1 innebär ökade kostnader för föreningen, även om laget självt förväntas bidra med det mesta av kostnaderna, utifrån föreningens princip att varje lag ska bära sina egna kostnader. Både styrelsen och ledarstaben kring herrlaget kommer arbeta aktivt för att öka intäkterna samt minska onödiga kostnader.

## Budget 2024/2025

Budget för 2024/2025 kommer tas fram inom kort, i samarbete mellan förra kassören och nya kassören.